
CDHT 2022
celkové výsledky

A Stĺpec1 meno 1. kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo celkovo dstup na prvéh
1 107 Maroš Kolomazník 1:05:40 0:49:20 0:23:42 1:01:17 3:19:59 0:00:00
2 113 Milan Ruttkay 1:05:51 0:51:36 0:24:47 1:01:19 3:23:33 0:03:34
3 118 Adam Pomšár 1:05:15 0:48:50 1:01:23 2:55:28
4 114 Tomáš Dendis 1:05:51 0:54:47 0:26:49 2:27:27
5 105 Ado Hanko 1:05:24 0:49:31 0:29:59 2:24:54
6 101 Matej Ďanovský 1:05:50 0:51:27 0:24:54 2:22:11
7 123 Michal Kašuba 0:51:30 0:25:12 1:01:12 2:17:54
8 103 Tomáš Terek 1:11:10 1:01:19 2:12:29
9 115 Tomáš Chvojka 1:05:51 1:01:19 2:07:10

10 106 Richard Demeter 1:11:08 0:52:05 2:03:13
11 116 Matej Gorog 0:51:23 1:01:43 1:53:06
12 109 Peťo Ďanovský 1:07:11 0:25:25 1:32:36
13 120 Miroslav Keliar 1:08:05 0:23:57 1:32:02
14 117 Milan Nemec 1:31:15 1:31:15
15 112 Miroslav Endresl 0:51:58 0:25:12 1:17:10
16 110 Félix Štancel 1:10:53 1:10:53
17 121 Pavol Magál 1:07:13 1:07:13
18 122 Róbert Porubský 1:07:11 1:07:11
19 119 Jakub Lukáč 1:07:11 1:07:11
20 124 Peter Páleš 1:06:36 1:06:36
21 102 Matúš Turanec 1:05:34 1:05:34
22 108 Ján Adámik 0:50:05 0:50:05

23 111 Filip Lašut 0:23:57 0:23:57

www.kphc.sk

B št.č. meno 1. kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo celkovo
odstup na 

prvého
1 12 Martin Krúpa 1:11:08 0:52:47 0:25:13 1:01:29 3:30:37 0:00:00
2 65 Slavo Letrich 1:12:39 0:55:01 0:27:14 1:07:40 3:42:34 0:11:57
3 20 Michal Menich Metloch 1:13:03 0:55:33 0:28:57 1:07:40 3:45:13 0:14:36
4 8 Ľudo Levák 1:12:39 0:57:31 0:29:25 1:07:40 3:47:15 0:16:38
5 10 Ján Liner 1:14:37 0:57:31 0:29:27 1:07:40 3:49:15 0:18:38
6 11 Filip Kubík 1:23:31 1:02:09 1:07:40 3:33:20
7 15 Miroslav Bielický 1:12:39 1:05:22 1:07:40 3:25:41
8 3 Tereza Pekárová 1:23:34 1:13:41 0:42:31 3:19:46
9 17 Vlado Piško 1:23:31 0:31:47 1:18:07 3:13:25

10 2 Peter Vanko 1:30:32 1:22:07 2:52:39
11 13 Milan Vatrt 1:07:12 0:54:00 0:26:47 2:27:59
12 14 Tomáš Gregor 1:16:32 1:07:40 2:24:12
13 16 Martin Kruppa 1:16:48 0:59:54 2:16:42
14 23 Marian Hatala 1:12:37 0:56:08 2:08:45
15 5 Braňo Blihár 1:12:35 0:56:09 2:08:44
16 1 Milan Feriančík 1:28:35 0:39:26 2:08:01
17 4 Marián Leško 1:17:28 0:29:17 1:46:45
18 9 Branislav Bugár 1:12:35 0:28:28 1:41:03
19 19 Lukáš Hanus 1:36:35 1:36:35
20 18 Michal Menich 1:23:36 1:23:36
21 7 Róbert Štancel 1:21:52 1:21:52
22 21 Blanka Kolenová 1:15:12 1:15:12
23 204 Matej Valko 1:07:40 1:07:40

poradie

poradie



CDHT 2022 - 1.kolo

Poradie  
A

Štartové 
číslo Meno a priezvisko Kategória Cieľový 

čas
priemer 

km/h
1 118 Adam Pomšár A 1:05:15 39,54
2 105 Ado Hanko A 1:05:24 39,45
3 102 Matúš Turanec A 1:05:34 39,35
4 107 Maroš Kolomazník A 1:05:40 39,29
5 101 Matej Ďanovský A 1:05:50 39,19
6 115 Tomáš Chvojka A 1:05:51 39,18
7 114 Tomáš Dendis A 1:05:51 39,18
8 113 Milan Ruttkay A 1:05:51 39,18
9 124 Peter Páleš A 1:06:36 38,74
10 122 Róbert Porubský A 1:07:11 38,40
11 109 Peťo Ďanovský A 1:07:11 38,40
12 119 Jakub Lukáč A 1:07:11 38,40
13 121 Pavol Magál A 1:07:13 38,38
14 120 Miroslav Keliar A 1:08:05 37,89
15 110 Félix Štancel A 1:10:53 36,40
16 106 Richard Demeter A 1:11:08 36,27
17 103 Tomáš Terek A 1:11:10 36,25
18 117 Milan Nemec A 1:31:15 28,27

B Štartové 
číslo Meno a priezvisko Kategória Cieľový 

čas
priemer 

km/h
1 13 Milan Vatrt B 1:07:12 38,39
2 12 Martin Krúpa B 1:11:08 36,27
3 5 Braňo Blihár B 1:12:35 35,55
4 9 Branislav Bugár B 1:12:35 35,55
5 23 Marian Hatala B 1:12:37 35,53
6 8 Ľudo Levák B 1:12:39 35,51
7 65 Slavo Letrich B 1:12:39 35,51
8 15 Miroslav Bielický B 1:12:39 35,51
9 20 Michal Menich Metloch B 1:13:03 35,32
10 10 Ján Liner B 1:14:37 34,58
11 14 Tomáš Gregor B 1:16:32 33,71
12 16 Martin Kruppa B 1:16:48 33,59
13 4 Marián Leško B 1:17:28 33,30
14 7 Róbert Štancel B 1:21:52 31,51
15 11 Filip Kubík B 1:23:31 30,89
16 17 Vlado Piško B 1:23:31 30,89
17 3 Tereza Pekárová B 1:23:34 30,87
18 18 Michal Menich B 1:23:36 30,86
19 1 Milan Feriančík B 1:28:35 29,13
20 2 Peter Vanko B 1:30:32 28,50
21 19 Lukáš Hanus B 1:36:35 26,71
22 22 Ivan Heimschild B DNF



CDHT 2022 - 2.kolo, 10.7., okruhy Čremošné

Poradie  A Štartové 
číslo Meno a priezvisko Kategória Cieľový čas priemer 

km/h
1 118 Adam Pomšár A 0:48:50 35,63
2 107 Maroš Kolomazník A 0:49:20 35,27
3 105 Ado Hanko A 0:49:31 35,14
4 108 Ján Adámik A 0:50:05 34,74
5 116 Matej Gorog A 0:51:23 33,86
6 101 Matej Ďanovský A 0:51:27 33,82
7 123 Michal Kašuba A 0:51:30 33,79
8 113 Milan Ruttkay A 0:51:36 33,72
9 112 Miroslav Endresl A 0:51:58 33,48
10 106 Richard Demeter A 0:52:05 33,41
11 114 Tomáš Dendis A 0:54:47 31,76

B Štartové 
číslo Meno a priezvisko Kategória Cieľový čas priemer 

km/h
1 12 Martin Krúpa B 0:52:47 32,96
2 13 Milan Vatrt B 0:54:00 32,22
3 65 Slavo Letrich B 0:55:01 31,63
4 24 Radoslav Ilenčík B 0:55:19 31,46
5 20 Michal Menich Metloch B 0:55:33 31,32
6 23 Marian Hatala B 0:56:08 31,00
7 5 Braňo Blihár B 0:56:09 30,99
8 10 Ján Liner B 0:57:31 30,25
9 8 Ľudo Levák B 0:57:31 30,25
10 16 Martin Kruppa B 0:59:54 29,05
11 11 Filip Kubík B 1:02:09 28,00
12 15 Miroslav Bielický B 1:05:22 26,62
13 3 Tereza Pekárová B 1:13:41 23,61
14 21 Blanka Kolenová B 1:15:12 23,14



CDHT 2022 - 3.kolo, 7.8., časovka Šturec

Poradie  
A

Štartové 
číslo Meno a priezvisko Kategória Cieľový 

čas
priemer 

km/h
1 107 Maroš Kolomazník A 0:23:42 28,61
2 111 Filip Lašut A 0:23:57 28,31
3 120 Miroslav Keliar A 0:23:57 28,31
4 113 Milan Ruttkay A 0:24:47 27,36
5 101 Matej Ďanovský A 0:24:54 27,23
6 123 Michal Kašuba A 0:25:12 26,90
7 112 Miroslav Endresl A 0:25:12 26,90
8 109 Peťo Ďanovský A 0:25:25 26,68
9 114 Tomáš Dendis A 0:26:49 25,28
10 105 Ado Hanko A 0:29:59 22,61

B Štartové 
číslo Meno a priezvisko Kategória Cieľový 

čas
priemer 

km/h
1 12 Martin Krúpa B 0:25:13 26,89
2 290 Roman Janku B 0:25:28 26,62
3 13 Milan Vatrt B 0:26:47 25,31
4 65 Slavo Letrich B 0:27:14 24,90
5 9 Branislav Bugár B 0:28:28 23,82
6 20 Michal Menich Metloch B 0:28:57 23,42
7 4 Marián Leško B 0:29:17 23,15
8 8 Ľudo Levák B 0:29:25 23,05
9 10 Ján Liner B 0:29:27 23,02
10 17 Vlado Piško B 0:31:47 21,33
11 6 Michal Grofčík B 0:35:19 19,20
12 1 Milan Feriančík B 0:39:26 17,19
13 3 Tereza Pekárová B 0:42:31 15,95



Poradie  
A

Celk. 
poradie

Štartové 
číslo Meno a priezvisko Kategória Cieľový 

čas
1 1 124 Peter Páleš A 1:01:12
2 2 120 Miroslav Keliar A 1:01:12
3 3 123 Michal Kašuba A 1:01:12
4 4 107 Maroš Kolomazník A 1:01:17
5 5 113 Milan Ruttkay A 1:01:19
6 6 103 Tomáš Terek A 1:01:19
7 7 115 Tomáš Chvojka A 1:01:19
8 8 118 Adam Pomšár A 1:01:23
9 10 116 Matej Gorog A 1:01:43

B Celk. 
poradie

Štartové 
číslo Meno a priezvisko Kategória Cieľový 

čas
1 26 12 Martin Krúpa B 1:01:29
2 28 14 Tomáš Gregor B 1:07:40
3 39 15 Miroslav Bielický B 1:07:40
4 22 20 Michal Menich Metloch B 1:07:40
5 29 204 Matej Valko B 1:07:40
6 30 10 Ján Liner B 1:07:40
7 33 11 Filip Kubík B 1:07:40
8 36 8 Ľudo Levák B 1:07:40
9 31 17 Vlado Piško B 1:18:07
10 32 2 Peter Vanko B 1:22:07
11 41 54 Braňo Bulejčík B DNF


	celkovo
	1. kolo
	2. kolo
	3. kolo
	4. kolo

